
Pokal der Oberbürgermeisterin der Stadt Chemnitz
KK-LIegendkampf 60 Schuss [1.80.1 0]

Schützenklasse [10]
Einzel

Rang Schütze

1 Finke,  Heiko

2 Frohberg, Peter

3 Kreßner, Eric

4 Walther, Matthias

5 Michael, Thomas

6 Dombrowski, Frank

7 Freund, Jens

8 Rumpf, Horst-Peter

9 Kelle, Sebastian

10 Dittrich, Siegfried

11 Tichy, Radek sen.

12 Benitz, Ralf

13 Bakus,  Sven

14 Meinekat, Carsten

15 Wilfer, Rainer

16 Flemming,  Jörg

17 Edelmann, Matthias

18 Raps, Michael

Start-Nr. Delegation / Serien

0071 SV Mi lkau e.  V.
100 97 99 99 98 99

0017 PSSG zu Dresden e. V.
98 100 98 96 99 99

0027 SV Chemnitz 1990 e. V.
98 98 98 100 99 97

0022 SV Chemnitz 1990 e, V.
99 96 98 98 99 98

0051 SV Sportschießen Petkus r
99 97 98 98 99 97

0047 SV Sportschießen Petkus r
98 100 98 96 97 98

0016 SV ChemniE 1990 e.  V.
97 100 96 97 97 98

0084 SV Sportschießen Petkus r
97 97 99 97 98 97

0087 PSG Finsterwalde e. V.
94 98 99 99 97 97

0057 SV ChemniE 1990 e. V.
99 96 93 100 95 100

0083 SSK Rakovnik
95 94 98 98 99 97

0050 SGi Deutschenbora e. V.

.  9 8 9 3 9 3 9 9 9 9 9 8

0053 SV Spo(schießen Petkus r
98 97 95 97 96 96

0037 SGi zu Lübben e.  V.
97 92 99 96 96 97

0015 1.  SV Reichenbach e.  V.
97 96 98 97 95 94

0055 SV Sportschießen Petkus r
94 96 97 94 97 98

0008 SG Bockau e. V.
99 94 95 94 94 96

0072 Priv. SG zu Rochlitz 1456 r
96 90 97 96 96 96

Gesamt

592

587

585

585

581

s80

579

577

577

576

572

571

590

590

588

588

584

583
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Pokal der Oberbürgermeisterin der Stadt Ghemnitz KK-Liegendkampf 60 Schuss [1.80.10]
Schützenklasse [10], Einzel

20 Späthe, Dieter 0009 Freie Vogtlandschü2en
98 94 93 95 96 93

21 Linemann, Norman 0041 SGi zu Lübben e. V.
92 ,93 95 93 96 98

22 Tuchscherer, Michael 0004 SG Bockau e. V.
90 95 97 94 93 97

23 Wilfert, Florian 0032 1. SV Reichenbach e. V.
96 93 92 93 98 92

Rang Schütze

'1 I Krause, Frank

24 Schuknecht,Wolfgang

25 Ma,mpe, Heinz

34 Schröder, Matthias

35 Baumann, Roland

36 Girod, Manfred

37 Lehmann, Tommy

Start-Nr. Delegation / Serien

0074 1. SV Reichenbach e. V.
95 93 98 94 94 95

0077 SV Lucka e. V.
95 93 96 93 95 91

0007 SV Milkau e. V.
94 93 95 92 94 93

0052 FreieVogtlandschü3en
89 92 86 95 85 88

0006 SG Bockau e. V.
87 87 85 87 89 90

0058 SV Chemnitz 1990 e. V.
71 80 80 84 77 86

0073 PSSG zu Dresden e. V.
74 76 B0 78 74 71

Gesamt

569

569

567

566

564

563

561

560

557

557

557

556

556

551

547

535

525

478

453

26 Rudolph, Ralf-Thomas 0088 PSG 1551 Glauchau e. V.
92 93 95 93 93 94

27 RaddaE. Andreas 0085 SchGi 1418 zu Bernau e. \
88 90 92 98 95 94

28 Jeschke, Sven 0026 SGi zu Lübben e. V.
98 94 94 91 89 91

i
29 Zimmer, Siegfried 0069 SV Sportschießen Petkus r

94 93 94 97 92 87

30 Friedrich, Frank 0014 SG Bockau e. V.
92 90 90 95 94 95

31 Schröder, Ralf 0054 Freie VogtlandschüEen
95 88 94 92 94 9,3

32 Knischka. Karl-Heinz 0086 PJC Grünhain e. V.

.  
9 2 9 3 9 1 8 9 9 2 9 4

33 Grießbach, Heiko 0021 SV Grünhain e. V.
96 82 92 93 95 89
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Pokal der Oberburgermeisterin der Stadt Chemn-itz
KK-Liegendkampf 60 Schuss [1.80.1 1]

Damenklasse [11]
Einzel

Rang Schütze

1 Rosenkranz, Birgitt

2 Frohberg, Elke

3 Krell, Beate

4 Dr. Badeke, Annerose

5 Graßmann, Nadine

Start-Nr. Delegation / Serien

0059 PSSG zu Dresden e. V.
97 99 99 98 99 99

0013 PSSG zu Dresden e. V.
99 95 98 97 97 96

0018 PSSG zu Dresden e. V.
93 96 100 96 97 94

i
0001 SV Chemnitz 1990 e. tV.

93 98 96 96 95 96

0038 SGi zu Lübben e. V. ,
94 95 95 96 99 94

Gesamt

591

582

576

574

573

569

566

6 Günther, Inken 0079 SV Lucka e. V.
93 95 90 95 97 99

7 BeniE, lnes 0048 SGi Deutschenbora e. V.
99 94 92 93 93 95
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Pokal der Oberbürgermeisterin der Stadt Chemnitz
KK-Liegendkampf 60 Schuss [1.80.30]

Jugendklasse A [30]
Einzel

Rang Schütze

1 Tichy, Radek jun.

2 Hentschel, Oswald

3 Karäsek, Lukas

4 Flint, Jonas

5 Uhlig, Tobias

6 Pfarsky, Patrick

7 Schraubek, Philipp

9 Hermann, Christoph

10 OpiE, Martin

Start-Nr. Delegation / Serien

0076 SSK Rakovnik
98 95 98 97 97 97

0065 Weißwasseraner SV e. V.
97 98 98 97 96 96

l

0061 SSK Rakovnik
98 96 97 96 96 971

0066 Weißwasseraner SV e. V.
95 96 93 gS gZ SS

0078 SV ChemniE 1990 e. V.
90 91 93 98 89 90

0082 Weißwasseraner SV e. V.
89 89 96 93 91 92

0075 SGi zu Lübben e. V.
87 91 89 92 91 93,

94 89 91 96 90 83

0070 SV Sportschießen Petkus r
88 83 81 89 92 93

0080 Weißwasseraner SV e. V.
85 88 91 83 87 85

8 Hanousek, Luzie-Leonore 0081 SV Lucka e. V.

Gesamt

582

582

580

569

551

550

543

543

526

519
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Pokal der Oberburgermeisterin der Stadt
Chem nitz

KK-Liegendkampf 60 Schuss [1.80.1 0]
Schützenklasse [10]

Mannschaft

Rang Mannschaft
Stari-Nr. Schütze

Frohberg, Elke
Frohberg, Peter
Rosenkranz, Birgitt

Freund, Jens
Walther, Matthias
Kreßner, Eric

Dombrowski, Frank
Michael, Thomas
Rumpf, Horst-Peter

Karäsek, Lukas
Tichy, Radekjun.
Tichy, Radek sen.

Meinekat, Carsten
Graßmann, Nadine
Linemann, Norman

Bakus, Sven
Flemming, Jörg
Zimmer, Siegfried

Wilfer, Rainer
Wilfert, Florian
Krause, Frank

br. Badeke, Annerose
Dittrich, Siegfried
Uhlig, Tobias

Hentschel, Oswald
Flint, Jonas
Pfarsky, Patrick

Tuchscherer, Michael
Edelmann, Matthias
Friedrich, Frank

Schuknecht, Wolfgang
Günther, Inken
Hanousek, Luzie-Leonore

Dresden
001 3
0017
0059

Chemnitz 1
001 6
0022
0027

Petkus
0047
005'l
0084

SSK Rakovnik
0061
0076
0083

Lübben
0037
0038
0041

Petkus 2
0053
nnE(

0069

Reichenbach
001 5
0032
0074

Ghemnitz 2
0001
0057
0078

Weißwasser
0065
UUOO

0082

Bockau
0004
0008
0014

Lucka
0077
0079
0081

582
590
qo.1

Gesamt

1.763

1 .763

1.760

1.743

1 .717

1.712

1.710

1.708

1.701

1.694

585
588
590

587
588
585

580
582
581

l

i

577 i
573 ,,

567
I

579 ,
576
557

574
583
E E l

582
ÄAO

566
572

563
569
543

577
564
6AO

1 0

1 1 1.675
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Pokal der Oberbüigermeister in der Stadt Chemnitz KK-Liegendkampf 60 Schuss [1.80.10]
Schützenklasse [1 0], Mannschaft

Rang Mannschaft
Starl-Nr. Schütze

12 Vogt länder
0009 Späthe, Dieter
0052 Schröder, Matthias
0054 Schroder, Ralf

Gesamt

1 .660
569
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